
POVINNÝ VV"^

OBSAH

1. UVOĎ 3
1.1 Globální úkoly doma 3
1.2 Struktura, zdroje a metodika 4

2. KOHERENCE POLITIK PRO ROZVOJ - OD KONCEPTU К REALIZACI 5
2.1 Klíčové události a dokumenty 5
2.2 Úrovně nesoudržnosti 5
2.3 Proces tvorby obchodní politiky na úrovni EU 6
2.4 Národní institucionální rámec 7

3. PŘÍPADOVÁ STUDIE-FINSKO 9
3.1 Administrativní kultura a politické prostředí 9
3.2 Strategické dokumenty 9
3.3 Hlavní instituce 9

33.1 Koordinace s EU U
33.2 Mmlentvo zahraničních věcí U
333 Výbor pro rozvojovou politiku 12
3.3.4 Parlament a nevládní organizace 12

3.4 Další mechanismy 13
3.5 Zahraniční spolupráce 13

4. PŘÍPADOVÁ STUDIE-RAKOUSKO 15
4.1 Administrativní kultura a politické prostředí 15
4.2 Strategické dokumenty 15
4.3 Hlavní instituce 16

43.2 Koordinace s EU 
4 32 Spolkové ministerstvo zahraničních věcí 
433 Rakouská rozvojová agentura
43.4 Meziresortni konzultace
4 35 Parlament a nevládni organizace

4.4 Další mechanismy
4.5 Zahraniční spolupráce

5. SITUACE V ČESKÉ REPUBLICE
5.1 Administrativní kultura a politické prostředí
5.2 Strategické dokumenty
5.3 Hlavní instituce

53.1 Výbor pro Evropskou unii - Malá vláda
53.2 Ministerstvo zahraničních věcí 
533 Ministerstvo průmyslu a obchodu
5 3.4 Parlament
53.5 Nevládní organizace

5.4 Zahraniční spolupráce
5.5 Zjištěné problémy

6. ZÁVĚR
6.1 „Posthabsburské" výzvy
6.2 Finská inspirace

7. DOPORUČENÍ
Strategické dokumenty 31
Hlavní instituce 31
Další mechanismy 32

POUŽITÁ LITERATURA 33


